fiJre/eilura _/llunicipal Je tspí,.ilo danlo Jo 7óu,.oo
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NQ. 022, DE 19 DE JUNHO DE 1.993.

=Reajusta a Unidade Fiscal do MunicÍ pio I
U.F.M. e dá outras providências=.

DR. StRGIO VILELA PINTO, Prefeito Munici
pal de Espírito Santo do Turvo, Estado de são Paulo, usando I

,..,
de suas atribuiçoes legais, e

CO~SIDERANDO que o Artigo 3º, da Lei Muni
cipal n2. 002/93, que instituiu a Unidade Fiscal do Município

- U.F.M. - , estabelece a atualização mensal pelo Índice de va-
,...

riaçao do I.G.P.-M da F . G. V. ;
CONSIDERANDO que no mês de maio p.p., o

,...

índice de variaçao do IGP-M da FGV foi fixado em 29,70%.

DE C R E T A:

Artigo lQ - A Unidade Fiscal do MunicÍpio

UTid, fica reajustada, para o corrente mês de junho, em C~

tr$..657 ,164, 78 x 29, 70%) Cr$-852.342, 72 (oi to centos e cinquenta

e dois mil, trezentos e quarenta e dois e setenta e dois ctvs.

Artigo 2Q - Este Decreto entrará em vigor
,..., - ,

na data de sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contra

rio.

Registre-se e Publique-se.

Pref
do Turvo, lQ de junho d

isc/.-

1 de Espirito Santo

Municipal

p :-:EFEITURA MUNICIPAL
ESPiRrTO SANTO DO TUn'JO • S. P.

' t c- A "Ct - - ·~ J sob nQ Registrao~ r.~s .J - · , .. ,

.. 0. 2. ~ ... I r·. q_f!~ .. ~. I i\': V nº .. .0.!. ..... -..
Publica~o r. o Jo~~l ":>E BATE"

:.~i-~~:._:~.:=~~:::. ?.:~:~.'.:~]
IVAN SERGIO

Rua Virgllio Gonçalves, s/ n - Centro - Fones (0143) 75-1321 - 75-1211 ~ CEP 18920-000 - Esplr it o Santo do Turvo - Sp.

	00254418